[bookmark: Par286]ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВЫДАЧЕ ЗЕМЕЛЬНОГО СЕРТИФИКАТА

В Управление земельными ресурсами
администрации Кольского района

от (Ф.И.О.) _____________________________________________________

	1. Я (фамилия, имя отчество), дата рождения _____________________________________________________________

	2. Документ, удостоверяющий личность, _________________________________________________________________

	(наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан)

	3. Адрес места жительства ______________________________________________________________________________

	(почтовый адрес места жительства, пребывания, фактического проживания)

	4. Сведения о представителе ____________________________________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	(почтовый адрес места жительства, пребывания, фактического проживания)

	5. Документ, удостоверяющий личность представителя, ___________________________________________________

	(наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан)

	6. Документ, подтверждающий полномочия представителя, ________________________________________________

	(наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан)

	7. Прошу выдать мне земельный сертификат, подтверждающий мое право на получение дополнительной меры социальной поддержки по обеспечению многодетных семей земельными участками в виде единовременной денежной выплаты на приобретение на территории Мурманской области в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, ведения садоводства для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства (нужное подчеркнуть).

	[bookmark: _GoBack]8. К заявлению прилагаю следующие документы:

	1. ____________________________________________________________________________________________________

	2. ____________________________________________________________________________________________________

	3. ____________________________________________________________________________________________________

	4. ____________________________________________________________________________________________________

	5. ____________________________________________________________________________________________________

	Со сроком рассмотрения заявления и принятия решения о выдаче земельного сертификата ознакомлен, не возражаю.

	Со сроком отказа от права собственности на ранее предоставленный земельный участок в соответствии с пунктом 1 статьи 15.1 Закона Мурманской области от 31.12.2003 № 462-01-ЗМО «Об основах регулирования земельных отношений в Мурманской области» ознакомлен, не возражаю (при необходимости).

	Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и персональных данных несовершеннолетних членов моей семьи:
_______________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество (при наличии), дата рождения каждого несовершеннолетнего члена семьи).

	Настоящее согласие предоставляю на осуществление действий в отношении персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

	9. Условия и порядок отказа от земельного участка, предоставленного мне и членам моей семьи, с кадастровым номером _______________________________ мне разъяснены, возражений не имею (при необходимости).

	____________________ 20_____ г.

	______________
	___________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)